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W plebiscycie na Osobowość Ziem Górskich zorganizowanym przez Koalicję Marek Ziem Górskich,
wytypowano aż pięciu kandydatów ze Śląska Cieszyńskiego, nominowanych w czterech kategoriach. O
ich zwycięstwie zadecydują internauci głosując na stronie internetowej www.koalicja.com.

W kategorii Osobowość Ziem Górskich zgłoszona została Wanda Mider, poetka z Ustronia, o tytuł Małego
Przedsiębiorcy Ziem Górskich walczyć będzie Chlebowa Chata z Brennej i Jerzy Kufa, właściciel lokalu
gastronomicznego z galerią w Wiśle. Dużym Przedsiębiorcą ma szansę zostać PPHU Wiślanka z Wisły - producent
kołaczy wiślanych, a tytuł polityka Ziem Górskich może otrzymać Józef Drobisz, samorządowiec z Wisły. – Takiej
reprezentacji ze Śląska Cieszyńskiego jeszcze w naszej czteroletniej historii konkursu nie było, ale w zeszłym roku po
raz pierwszy przyznawaliśmy tytuł Honorowego Ambasadora Ziem Górskich, otrzymał go wiślanin - Adam Małysz –
mówi Edyta Kwapich, dyrektor Koalicji Marek Ziem Górskich.

Koalicji Marek Ziem Górskich jest platformą zrzeszającą przedsiębiorców i samorządy z terenów górskich
południowej Polski. Celem koalicji jest m.in. promowanie ludzi, walorów turystycznych i ekonomicznych jednego z
najczystszych ekologicznie obszarów w naszym kraju. Wybór Osobowości Ziem Górskich jest jednym z wielu działań
promocyjnych, przeprowadzanych przez KMZG. Reprezentanci Śląska Cieszyńskiego walczą o swój tytuł we
wszystkich kategoriach, oprócz Dziennikarza Ziem Górskich. – To takie nasze górskie oskary. Naszym zadaniem jest
promocja tego co górskie. Chcemy, aby góry kojarzyły się z dobrą jakością. W każdej gminie są perełki, a my chcemy
je znaleźć i nagrodzić – dodaje Edyta Kwapich. 
Na stronie internetowej www.koalicja.com można do 20 marca włącznie oddawać głosy(tylko raz) na swoich
faworytów. W najbliższą sobotę w Miejskim Centrum Kultury w Żywcu, odbędzie się uroczysta gala, podczas której
laureaci otrzymają statuetki i tytuły w poszczególnych kategoriach.
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